
2022 年 11 月 7 日 

お客様各位 

京都信用金庫 

 

膳所支店の窓口営業時間変更のお知らせ 
 

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび 2022 年 11 月 21 日（月）に新築オープンいたします膳所支店では、下記のと

おり営業時間を変更させていただきます。窓口の営業時間については、これまで 9 時から

15 時までとしていたところを、来店客が減少傾向を辿る状況の中で、9 時から 12 時まで

に変更いたします。12 時以降につきましては、来店が困難なお客様の元に向かう活動や、

膳所支店職員がコミュニティマネージャーとして地元の方々と地域内外の方たちが対話す

る機会を創出するなど、地域やお客様の課題解決に資する活動を行う体制とさせていただ

きます。なお、ATM の稼働時間に変更はございません。 

膳所というまちが魅力あるより良い場所であり続けるために、地域の人々が支え応援す

る仕組みを構築し、「暮らす、働く、愉しむ」まちづくりに取り組んでまいりますので、何

卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更内容 

  変更前 変更後 

窓 口 平 日 9:00～15:00 9:00～12:00 

ATM コーナー 
平 日 

土・日・祝休日 
8:00～21:00 8:00～21:00 

※お急ぎの場合は電話でご用件を伺うなど、お客様の利便性に配意した対応をさせ

ていただきます。 

※窓口取扱業務に変更はございません。窓口営業時間内はこれまでと同様にお取引

いただけます。 

 

２．営業時間変更日    2022 年 11 月 21 日（月）  

  

以上 

       ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。 


